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Делови на цвет
Означи ги главните делови на цветот, а потоа одговори на барањата.

Наброј ги машките делови (органи) на цветот. ______________________________________

Наброј ги женските делови (органи) на цветот. _______________________________________


